Serviço Social do Comércio
                                          ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Praça Misael Pena nº 54 – Parque Moscoso – Vitória – ES – CEP 29018-300

Tel.: (27) 32323100 - CNPJ: 05.305.785/0001-24

EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2021

LICITAÇÃO Nº 857922

ADENDO Nº 1

O objeto da presente licitação consiste na aquisição de tubo, arame e tela alambrado em aço galvanizado
destinados a adequação nas áreas esportivas do Centro de Turismo Social e Lazer de Praia Formosa –
CTSLPF do Sesc/ES.

Em relação ao processo licitatório em referência, o Sesc/ES torna público a seguinte alteração.

1º - Inclusão do seguinte arquivo ao edital em referência:

Projeto executivo do detalhamento do alambrado, nomeado de Anexo-2.

2º - Fica estabelecida nova data para abertura das propostas e início da disputa do Pregão em referência:

Abertura das propostas: 08/03/21 às 14 horas.

Início da disputa: 08/03/21 às 15 horas.

Vitória/ES, 26 de fevereiro de 2021.

Givanildo Bastos de Carvalho

Pregoeiro